
ORIGINALE/COPIA 

 

 

COMUNE  DI  POLIZZI  GENEROSA 
Via G. Garibaldi, 13 – 90028 

III AREA _TECNICA 

tel 0921/551618  -  fax 0921551133  -  www.comune.polizzi.pa.it 

ESTRATTO 

 

DETERMINA REG. GEN.  N. 591 DEL  15/09/2017 

DETERMINA III AREA_TECNICA N. 273  DEL 15/09/2017 

 
 
 

OGGETTO Approvazione verbale sorteggio del servizio tecnico di progettazione esecutiva 

direzione dei lavori, contabilità,  nonché responsabile per la sicurezza in fase di esecuzione, 

assistenza al collaudo e/o redazione Certificato di regolare esecuzione-  LAVORI DI POSA IN 

OPERA DI PAVIMENTAZIONE IN PIETRA, IN ALCUNE VIE E PIAZZE DEL CENTRO 

URBANO (PIAZZA CARPINELLO).    

Approvazione lettera d’invito e relativi allegati      
CIG: Z6F1FE7466 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PREMESSO CHE: 

VISTI: 

D.lgs 50/2016 e s.m.i. 

D.Lgs 267/2000; 

DETERMINA 
 

 

 

1) Approvare  l’allegato verbale di sorteggio del 30/08/2017 relativo ai servizi tecnici di 

progettazione esecutiva ,direzione dei lavori, contabilità,  nonché responsabile per la sicurezza 

in fase di esecuzione, assistenza al collaudo e/o redazione Certificato di regolare esecuzione. 

LAVORI DI POSA IN OPERA DI PAVIMENTAZIONE IN PIETRA, IN ALCUNE VIE E 

PIAZZE DEL CENTRO URBANO (PIAZZA CARPINELLO).    

 

2) Approvare la lettera di invito ed i relativi allegati  

 

Polizzi Generosa,  15/09/2017 

                                                                              Il Responsabile della IIIª Area  

                                                                            f.to     Ing. Mario Zafarana 

 

 

 

           

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


